ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ____________ 2023 г.                                                                  № ______

город Борзя

О внесении изменений в Муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»

В соответствии со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, со статьями 37,38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Муниципальную программу «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 11 сентября 2017 года № 758 (в редакции постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 22 декабря 2020 года №751, постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 29 июля 2022 года №636) изложив в новой редакции, согласно Приложения №1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава

городского поселения «Борзинское»                                          В.Я. Нехамкин
Администрация  городского поселения  «Борзинское»

ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ

проекта постановления администрации

городского поселения «Борзинское»

по вопросу: О внесении изменений в Муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»

Готовил: Кустов Д.К.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лица,

визирующего

проект постановления
	Фамилия и инициалы
	Дата визирования
	Подпись

	Юрист
	Мулина О.В.

	Начальник ОГЗиИО
	Титова Н. А

	Начальник ОЖКХ

	Кочев А.В.

Администрация  городского поселения  «Борзинское»

ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ

проекта постановления администрации

городского поселения «Борзинское»

по вопросу: О внесении изменений в Муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»

Готовил: Кустов Д.В.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лица,

визирующего

проект постановления
	Фамилия и инициалы
	Дата визирования
	Подпись

	Юрист
	Мулина О.В.

	Начальник ОУМС
	Титова Н. А

	Начальник ОЖКХ

	Кочев А.В.